Câmara Municipal de Piatã - BA
SextaFeira, 31 de Dezembro de 2018  Edição nº 53

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-piata podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do

nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 9589EAC23F-221 2493B1 8-BB695640CC-7D37FB0841

- DECRETO Nº 08/201 8: “Fica exonerada do Cargo Comissionado de Tesoureira, a SR.ª

ELIANE SOUZA DA SILVA.”

- DECRETO Nº 09/201 8: "Fica exonerado do Cargo Comissionado de Coordenador de

Controle Interno, o Servidor desta Casa Legislativa, Darcio Martins Silva."

Nº de autenticação: 9589EAC23F-221 2493B1 8-BB695640CC-7D37FB0841

QuintaFeira

31 de Dezembro de 2018

Edição nº 53

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

___________________________________________________________________________
_

Praça Izidro Viana, s/n, CEP: 46765-970
CNPJ: 04.243.292/0001-44 Tel: (77)3479-2427

e-mail: camarapiata@hotmail.com

DECRETO Nº 08/2018

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIATA – BAHIA,
no uso das atribuições que lhes são conferidas pela lei n° 233/2017,

DECRETA:

                          Art. 1º - Fica exonerada  do Cargo Comissionado  de
Tesoureira, a SR.ª ELIANE SOUZA DA SILVA.

                         Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

                          GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PIATÃ, ESTADO DA BAHIA,  em  31  de dezembro  de 2018.

Graison Roberto Soares Mesquita
Presidente

Nº de autenticação: 9589EAC23F-221 2493B1 8-BB695640CC-7D37FB0841

QuintaFeira

31 de Dezembro de 2018

Edição nº 53

Câmara de Piatã - BA

                         ESTADO DA BAHIA
                           PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

                 CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ - BA

___________________________________________________________________________
_

Praça Izidro Viana, s/n, CEP: 46765-970
CNPJ: 04.243.292/0001-44 Tel: (77)3479-2427

e-mail: camarapiata@hotmail.com

DECRETO Nº 09/2018

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIATA – BAHIA,
no uso das atribuições que lhes são conferidas pela lei n° 233/2017,

       DECRETA:

                          Art. 1º - Fica  exonerado  do Cargo Comissionado  de
Coordenador de Controle Interno, o Servidor desta Casa Legislativa,  Darcio
Martins Silva.

                         Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

                          GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PIATÃ, ESTADO DA BAHIA  em  31  de dezembro  de 2018.

Graison Roberto Soares Mesquita
Presidente

		2018-12-31T18:02:50-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO